
《 高知県競馬組合ニュースリリース 2010.6. 1》 
 

高知競馬開催日程の変更について（お知らせ） 
 
 
 

平素は当組合の競馬運営につきまして、格別なご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

日程調整のため高知競馬開催日を変更いたしますことを下記の通りお知らせいたします。 
  皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承をお願い申し上げます。 
  
 

回次 旧  新 

第8 回高知競馬 日 平成22 年 8月 1 日 月 平成22 年 8月 2 日 

 

 
※平成22年8月1日（日）福山競馬 場外発売 
※平成22年8月2日（月）浦和薄暮競馬・高知ナイター競馬 併用発売 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
［お問い合わせ先］ 

                                              高知県競馬組合 業務課  

                TEL  088-841-5123 

                   FAX 088-841-5130 


